
Пешачам, но сметам дека тоа
не е масовно, особено кај

младите. Мора да се зголеми
свеста за здравите навики

уште во образовниот процес
за да бидеме сигурни дека

идните поколенија ќе бидат
здрави и еколошки 

свесни граѓани.

жител на о. Аеродром 

Оваа активност е спроведена од Центар за истражување и креирање политики во рамки на проектот Справување со
загадувањето на воздухот во град Скопје, кој е финансиран од Шведска, а е имплементиран од Програмата за развој на

Обединетите нации во партнерство со Министерство за животна средина и просторно планирање и Град Скопје


